事後審査型制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

年　　　月　　　日

　(あて先)真鶴町長

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

　　2025年 ４ 月 18 日付けで入札公告のありました下記の案件ついて、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

１、案件
	件　　　　　名
	真鶴町複合機及びICカード認証システム導入事業

２、実績事項
	契約日
	件    名
	当初契約額
	発注者

	　　　  年  月  日

	　　　  年  月  日

	　　　  年  月  日

	　　　  年  月  日

添付資料
（1） 契約書等の写し
（2） 暴力団又は暴力団員等と関係していない旨の誓約書
（3） 役員等名簿
（4） 使用印鑑届
（5） 前年度(直近で証明可能なもの)の法人事業税納税証明書、消費税及び地方消費税納税証明書(その３)又は消費税及び地方消費税納税証明書（その１）（写し可）
（6） 商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）（写し可）
（7） 印鑑証明書（原本）
提出部数　各１部
（※当町の指名競争入札参加資格登録があれば（２）～（７）については提出不要）

注１．）履行実績は、当該業務と同種又は類似の業務を２件以上記入してください。
注２．）発注機関は、真鶴町又は他の地方公共団体に限る。